
Strana 1 Vûstník právních pfiedpisÛ Pardubického kraje âástka 1/2008

Ročník 2017

Věstník
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P a r d u b i c k é h o  k r a j e

Částka 1 Rozesláno dne 24. února 2017

O B S A H

1. Nařízení Pardubického kraje o zřízení přírodní rezervace Psí kuchyně a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Veřejnoprávní smlouvy

1/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Horní Jelení a obcí Veliny
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

2/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Chrudim a obcí Stolany
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

3/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Chvaletice a obcí Morašice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

4/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lanškroun a obcí Anenská Studánka
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 1



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 2

5/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Sezemice a obcí Horní Ředice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

6/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Výprachtice a obcí Horní Heřmanice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

7/VS/2017 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Oucmanice
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 235/VS/2003

8/VS/2017 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Újezd u Chocně
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 242/VS/2003

9/VS/2017 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Přelouč a obcí Sovolusky
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 31/VS/2011

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 2



Strana 3 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

Rada Pardubického kraje vydává v souladu s ustanovení-
mi § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra-
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zákla-
dě ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanoveními § 33, 34 a § 37 tohoto zákona, toto nařízení: 

Článek 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Psí kuchyně (dále jen
„přírodní rezervace“).

(2) Předmětem ochrany v této přírodní rezervaci jsou:
a) vlhkomilná vysokobylinná lemová společenstva ní-

žin a horského až alpínského stupně,
b) bučiny asociace Asperulo-Fagetum,
c) smíšené jasanovo-olšové lužní lesy temperátní a bo-

reální Evropy (Alno-Padion, Alnion incanae, Salicion
albae).

Článek 2
Vymezení přírodní rezervace

(1) Přírodní rezervace se nachází v Pardubickém kraji,
v okresech Svitavy a Ústí nad Orlicí, v katastrálních územích
Janov u Litomyšle, Opatov v Čechách a Semanín. Celková
výměra přírodní rezervace činí 274 ha.

(2) Hranice přírodní rezervace je stanovena jedním uzav -
řeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému S-JTSK1). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní rezer-
vace a jejího ochranného pásma je součástí přílohy č. 2 toho-
to nařízení.

Článek 3
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

(1) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany příro-
dy lze v území přírodní rezervace vykonávat tyto činnosti
a zásahy: 

a) provádět změny druhů pozemků nebo způsobů jejich
využití,

b) umísťovat zařízení k přikrmování zvěře, zřizovat
újediště a vnadiště,

c) měnit druhovou skladbu dřevin v neprospěch přiro-
zené druhové skladby,

d) zřizovat turistické trasy, hipostezky a cyklostezky,
e) zřizovat skládky (a to i přechodné) jakýchkoli mate-

riálů, vyjma dočasných skládek dříví, kde bude dřev-
ní hmota skládkována pouze v době vegetačního kli-
du, tzn. nejdéle do 31. 3. běžného roku,

f) vstupovat mimo cesty a vyznačené stezky, vyjma
vlastníka, osob pověřených vlastníkem a osob, jež
vykonávají činnosti na základě zvláštních předpisů,

g) pořádat jakékoliv hromadné, turistické, společenské
a sportovní akce s výjimkou akcí, kterých se bude
účastnit do 30 osob a jejichž zaměření bude na eko-
logickou výchovu a osvětu,

h) tábořit či provádět jiné obdobné činnosti, které by
mohly vést k poškození předmětů ochrany,

i) provádět zemní práce.

(2) Předchozí souhlas příslušného orgánu ochrany pří-
rody není třeba k činnostem podle odst. 1 prováděným
oprávněnými nebo pověřenými osobami v souladu s plá-
nem péče. 

Článek 4
Ustanovení zrušovací

Zrušuje se nařízení Okresního úřadu Svitavy č. 2/1999
ze dne 29. 3. 1999.

1
NAŘÍZENÍ

Pardubického kraje č. 1/2017
ze dne 23. 1. 2017,

o zřízení přírodní rezervace Psí kuchyně a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 3



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 4

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. v. r.
hejtman

Ing. Roman Línek, MBA v. r.
1. náměstek hejtmana

Článek 5
Závěrečná ustanovení

(1) Nedílnou součástí tohoto nařízení jsou:
a) Příloha č. 1 – Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotli-

vých vrcholů geometrického obrazce, tvořícího hra-
nici přírodní rezervace,

b) Příloha č. 2 – Grafické znázornění hranic přírodní re-
zervace a jejího ochranného pásma.

(2) Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 4



Strana 5 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

Příloha č. 1
k nařízení Pardubického kraje č. 1/2017

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, 
tvořícího hranici přírodní rezervace 

číslo bodu Y X Kv.

057006950001 601840.62 1088903.49 3
057006950002 601871.91 1088938.41 3
057006950003 601896.55 1088965.99 3
057006950004 601938.58 1089011.16 8
057006950005 601953.88 1089032.89 8
057006950006 601963.53 1089049.84 8
057006950007 601971.07 1089062.87 8
057006950008 601977.32 1089078.78 8
057006950009 601985.94 1089108.67 8
057006950010 601993.00 1089147.76 8
057006950011 601997.93 1089174.53 8
057006950012 602000.98 1089202.09 8
057006950013 601998.68 1089236.96 8
057006950014 602000.35 1089248.45 8
057006950015 602005.04 1089260.92 8
057006950016 602012.64 1089269.22 8
057006950017 602028.49 1089294.01 8
057006950018 602037.42 1089306.00 8
057006950019 602066.97 1089347.53 8
057006950020 602071.82 1089356.93 8
057006950021 602075.28 1089365.45 8
057006950022 602099.37 1089429.61 8
057006950023 602104.47 1089440.62 8
057006950024 602110.05 1089447.16 8
057006950025 602114.13 1089449.92 8
057006950026 602120.86 1089452.90 8
057006950027 602134.01 1089455.26 8
057006950028 602169.98 1089455.64 8
057006950029 602203.52 1089453.21 8
057006950030 602248.23 1089450.69 8
057006950031 602263.94 1089448.39 8
057006950032 602335.91 1089430.06 8
057006950033 602377.61 1089419.39 8
057006950034 602400.95 1089414.57 8
057006950035 602425.31 1089413.21 8
057006950036 602514.80 1089411.20 8
057006950037 602539.88 1089411.62 8
057006950038 602585.11 1089419.89 8
057006950039 602589.74 1089409.82 3
057006950040 602608.45 1089388.09 3
057006950041 602634.72 1089343.47 3
057006950042 602657.40 1089321.09 3
057006950043 602668.78 1089301.46 3

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 5



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 6

057006950044 602684.86 1089269.36 3
057006950045 602696.68 1089242.97 3
057006950046 602700.66 1089232.57 3
057006950047 602706.37 1089191.92 3
057006950048 602700.31 1089156.28 3
057006950049 602693.10 1089128.74 3
057006950050 602682.61 1089066.17 3
057006950051 602658.00 1089061.00 3
057006950052 602652.25 1089063.40 3
057006950053 602641.27 1089074.61 3
057006950054 602640.31 1089073.98 3
057006950055 602629.51 1089072.64 3
057006950056 602600.62 1089049.50 3
057006950057 602593.08 1089041.56 3
057006950058 602587.56 1089033.32 3
057006950059 602575.10 1089027.63 8
057006950060 602570.43 1089001.32 3
057006950061 602520.07 1088964.30 3
057006950062 602455.06 1088919.41 3
057006950063 602402.82 1088886.79 3
057006950064 602321.44 1088831.51 3
057006950065 602286.08 1088808.45 3
057006950066 602284.60 1088799.80 3
057006950067 602296.16 1088780.21 3
057006950068 602311.54 1088755.08 3
057006950069 602334.63 1088731.21 3
057006950070 602348.67 1088714.61 3
057006950071 602343.84 1088697.41 3
057006950072 602324.98 1088681.20 3
057006950073 602314.77 1088649.95 3
057006950074 602323.49 1088623.91 3
057006950075 602306.12 1088595.45 3
057006950076 602311.69 1088572.23 3
057006950077 602305.17 1088517.76 3
057006950078 602302.08 1088509.56 3
057006950079 602309.83 1088499.39 3
057006950080 602305.12 1088494.83 3
057006950081 602251.83 1088452.56 3
057006950082 602190.59 1088406.31 3
057006950083 602149.86 1088373.90 3
057006950084 602125.38 1088356.78 3
057006950085 602074.10 1088320.12 3
057006950086 602095.29 1088297.20 3
057006950087 602138.73 1088250.07 3
057006950088 602164.36 1088221.47 3
057006950089 602197.60 1088185.50 3
057006950090 602225.25 1088156.68 3
057006950091 602249.41 1088132.42 3
057006950092 602265.21 1088118.40 3
057006950093 602276.59 1088111.40 3

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 6



Strana 7 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

057006950094 602284.48 1088109.44 3
057006950095 602292.00 1088110.79 3
057006950096 602298.01 1088115.15 3
057006950097 602326.39 1088137.90 3
057006950098 602349.95 1088157.00 3
057006950099 602353.35 1088144.35 3
057006950100 602380.85 1088114.24 3
057006950101 602413.38 1088090.04 3
057006950102 602436.20 1088073.70 3
057006950103 602463.25 1088055.78 3
057006950104 602471.02 1088044.46 3
057006950105 602483.46 1088022.38 3
057006950106 602510.00 1087982.93 3
057006950107 602520.74 1087966.45 3
057006950108 602529.51 1087945.27 3
057006950109 602530.74 1087911.26 3
057006950110 602522.58 1087901.71 3
057006950111 602493.75 1087881.04 3
057006950112 602498.43 1087858.85 3
057006950113 602511.84 1087821.56 3
057006950114 602527.11 1087784.97 3
057006950115 602542.88 1087747.20 3
057006950116 602550.62 1087704.90 3
057006950117 602559.33 1087655.65 3
057006950118 602553.26 1087611.44 3
057006950119 602545.71 1087570.37 3
057006950120 602546.89 1087529.76 3
057006950121 602556.35 1087493.52 3
057006950122 602566.40 1087456.32 3
057006950123 602560.40 1087415.26 3
057006950124 602552.65 1087381.69 3
057006950125 602545.71 1087345.30 3
057006950126 602538.92 1087318.87 3
057006950127 602528.53 1087269.24 3
057006950128 602528.29 1087236.97 3
057006950129 602522.82 1087215.46 3
057006950130 602498.65 1087204.08 3
057006950131 602485.31 1087201.33 3
057006950132 602432.74 1087167.43 3
057006950133 602430.34 1087163.41 3
057006950134 602469.80 1087139.78 3
057006950135 602483.82 1087125.06 3
057006950136 602486.87 1087114.58 3
057006950137 602491.08 1087099.87 3
057006950138 602498.52 1087082.09 8
057006950139 602507.19 1087071.74 8
057006950140 602519.89 1087059.71 8
057006950141 602547.90 1087041.24 8
057006950142 602572.45 1087022.47 8
057006950143 602587.93 1087008.68 8

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 7



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 8

057006950144 602629.64 1086958.72 8
057006950145 602676.94 1086900.91 8
057006950146 602634.24 1086865.41 8
057006950147 602593.56 1086826.83 3
057006950148 602566.79 1086804.25 3
057006950149 602532.30 1086772.05 8
057006950150 602515.92 1086787.24 8
057006950151 602506.71 1086808.61 8
057006950152 602499.68 1086829.96 8
057006950153 602495.33 1086847.24 8
057006950154 602477.85 1086882.71 3
057006950155 602463.67 1086935.12 3
057006950156 602450.24 1086938.01 3
057006950157 602430.92 1086928.39 3
057006950158 602625.92 1086855.49 8
057006950159 602429.99 1086927.93 4
057006950160 601763.53 1088500.00 3
057006950161 601768.48 1088527.97 3
057006950162 601772.78 1088564.69 3
057006950163 601781.53 1088629.28 3
057006950164 601789.69 1088709.85 3
057006950165 601796.59 1088765.37 3
112007690001 600890.34 1086982.16 3
112007690002 600890.32 1086989.80 3
112007690003 600944.08 1087001.99 4
112007690004 601026.12 1087088.25 3
112007690005 601057.72 1087110.58 3
112007690006 601086.73 1087133.37 3
112007690007 601120.74 1087161.90 3
112007690008 601146.40 1087181.08 3
112007690009 601187.15 1087212.75 3
112007690010 601200.07 1087218.82 3
112007690011 601220.46 1087234.91 3
112007690012 601244.67 1087254.21 3
112007690013 601247.73 1087257.94 3
112007690014 601278.44 1087281.92 3
112007690015 601303.46 1087300.04 3
112007690016 601338.39 1087327.21 3
112007690017 601384.10 1087361.81 3
112007690018 601412.13 1087382.66 3
112007690019 601438.12 1087402.48 3
112007690020 601469.01 1087427.56 3
112007690021 601503.13 1087451.49 3
112007690022 601524.03 1087470.10 3
112007690023 601571.97 1087503.57 3
112007690024 601594.13 1087518.92 3
112007690025 601670.40 1087580.72 3
112007690026 601704.35 1087590.58 3
112007690027 601716.46 1087613.48 3
112007690028 601713.34 1087644.92 3

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 8



Strana 9 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

112007690029 601711.85 1087660.06 3
112007690030 601714.69 1087673.07 3
112007690031 601717.71 1087693.74 3
112007690032 601717.73 1087725.39 3
112007690033 601718.41 1087752.37 3
112007690034 601716.81 1087769.62 3
112007690035 601714.33 1087785.63 3
112007690036 601713.29 1087791.18 3
112007690037 601708.88 1087827.67 3
112007690038 601704.68 1087871.01 3
112007690039 601704.00 1087891.16 3
112007690040 601701.29 1087915.34 3
112007690041 601694.48 1087944.08 3
112007690042 601691.56 1087966.32 3
112007690043 601686.76 1087993.77 3
112007690044 601691.03 1088010.91 3
112007690045 601688.81 1088026.83 3
112007690046 601687.12 1088041.48 3
112007690047 601683.01 1088047.83 3
112007690048 601663.11 1088071.51 3
112007690049 601661.45 1088082.70 3
112007690050 601669.34 1088112.72 3
112007690051 601655.01 1088153.20 3
112007690052 601642.49 1088185.11 3
112007690053 601634.23 1088197.90 3
112007690054 601631.77 1088210.77 8
112007690055 601629.96 1088225.44 8
112007690056 601661.18 1088288.45 8
112007690057 601692.19 1088350.72 8
112007690058 601712.33 1088389.12 8
112007690059 601734.13 1088435.39 8
112007690060 601752.10 1088469.67 8
112007690061 601797.71 1088776.01 3
112007690062 601802.47 1088821.11 3
112007690063 601806.19 1088836.18 3
112007690064 601808.31 1088846.92 3
112007690065 601812.58 1088861.53 3
112007690066 601820.85 1088879.31 3
140003830001 602386.02 1086913.66 3
140003830002 602325.75 1086874.75 3
140003830003 602236.23 1086819.38 3
140003830004 602227.71 1086823.97 3
140003830005 602190.64 1086821.81 3
140003830006 602151.75 1086816.80 3
140003830007 602119.71 1086806.14 3
140003830008 602065.94 1086778.38 3
140003830009 602035.22 1086746.86 3
140003830010 602015.09 1086725.08 3
140003830011 602002.78 1086711.97 3
140003830012 602021.79 1086691.21 3

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 9



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 10

140003830013 602042.89 1086670.86 3
140003830014 602055.88 1086655.25 3
140003830015 602061.38 1086570.70 3
140003830016 602108.94 1086557.93 3
140003830017 602140.03 1086550.87 3
140003830018 602125.81 1086521.52 3
140003830019 602109.72 1086503.79 3
140003830020 602069.06 1086446.95 3
140003830021 602042.18 1086410.93 3
140003830022 602014.34 1086411.50 3
140003830023 601978.98 1086417.97 3
140003830024 601917.80 1086428.40 3
140003830025 601860.71 1086434.20 3
140003830026 601832.62 1086438.80 3
140003830027 601771.28 1086449.30 3
140003830028 601776.55 1086401.34 3
140003830029 601782.22 1086361.07 3
140003830030 601789.15 1086310.06 3
140003830031 601793.11 1086254.22 3
140003830032 601806.69 1086211.40 3
140003830033 601813.57 1086168.66 3
140003830034 601815.31 1086154.53 3
140003830035 601814.88 1086147.40 3
140003830036 601812.30 1086123.94 3
140003830037 601813.32 1086115.23 3
140003830038 601819.56 1086107.99 3
140003830039 601840.24 1086098.67 3
140003830040 601860.83 1086092.41 3
140003830041 601880.29 1086082.85 3
140003830042 601901.57 1086071.02 3
140200730008 601775.31 1086056.90 4
140200730009 601746.73 1086064.50 4
140200730014 601707.08 1086087.50 4
140200730015 601711.78 1086080.17 4
140200730016 601724.18 1086072.31 4
140200730017 601693.39 1086144.95 4
140200730020 601680.38 1086193.08 4
140200730021 601669.79 1086210.52 4
140200730025 601632.81 1086242.96 4
140200730026 601649.79 1086230.45 4
140200730029 601553.86 1086304.51 4
140200730030 601539.12 1086316.00 4
140200730034 601534.94 1086314.97 4
140200730043 601456.21 1086295.49 4
140200730063 601831.55 1086055.95 4
140200730066 601780.68 1086051.12 4
140200730073 601928.57 1086042.43 4
140200730079 601938.55 1086041.18 4
140200740010 600936.76 1087033.09 4
140200740011 600965.63 1087047.70 4

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 10



Strana 11 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

140200740016 601070.01 1086840.29 4
140200740018 601078.56 1086833.30 4
140200740020 601084.61 1086812.99 4
140200740112 601091.58 1086752.54 4
140200740113 601104.53 1086709.50 4
140200740114 601159.53 1086688.86 4
140200740120 600956.56 1086531.43 4
140200740123 601010.98 1086237.62 4
140200740227 601225.30 1086591.13 4
140200740228 601223.04 1086594.43 4
140200740229 601222.60 1086586.02 4
140200740233 600959.09 1086531.95 4
140200740234 600964.52 1086533.06 4
140201570036 600962.22 1086173.24 4
140202470482 601917.64 1086061.68 8
140202470493 601910.73 1086044.92 8
140202470664 601737.83 1086067.58 8
140202470697 601716.10 1086077.43 8
140202470722 601697.18 1086129.05 8
140202470724 601696.49 1086131.95 8
140202470739 601677.67 1086197.54 8
140202470751 601668.28 1086212.02 8
140202471032 601475.33 1086300.22 8
140202471048 601461.83 1086296.88 8
140202471067 601452.80 1086294.64 8
140202471168 601394.50 1086280.21 8
140202471198 601376.18 1086275.68 8
140202471295 601314.39 1086260.39 8
140202471300 601312.95 1086260.03 8
140202471359 601278.87 1086251.60 8
140202471397 601249.91 1086244.44 8
140202471440 601223.83 1086588.35 8
140202471475 601200.28 1086232.16 8
140202471482 601196.90 1086231.32 8
140202471511 601162.20 1086222.73 8
140202471519 601152.99 1086571.74 8
140202471534 601138.56 1086216.88 8
140202471538 601135.46 1086216.11 8
140202471583 601096.54 1086560.15 8
140202471605 601082.47 1086820.17 8
140202471645 601049.18 1086550.43 8
140202471647 601046.29 1086549.84 8
140202471693 601013.03 1086837.69 8
140202471742 600979.68 1087044.71 8
140202471744 600977.87 1086416.36 8
140202471763 600962.79 1086835.40 8
140202471764 600961.89 1086502.65 8
140202471766 600960.60 1086180.38 8
140202471769 600956.30 1086929.59 8
140202471780 600948.03 1086225.70 8

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 11



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 12

Příloha č. 2
k nařízení Pardubického kraje č. 1/2017

Grafické znázornění hranic přírodní rezervace a jejího ochranného pásma

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 12



Strana 13 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

Seznam pozemků dotčených vyhlašovaným zvláště chráněným územím PR Psí kuchyně

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 13



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 14

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 14



Strana 15 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

1/VS/2017
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Horní Jelení a obcí Veliny
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Tato smlouva byla uzavřena dne 28. 1. 2017, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 85198/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 10. 1. 2017 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 15



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 16

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 16



Strana 17 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

2/VS/2017
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Chrudim a obcí Stolany
– výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí

Tato smlouva byla uzavřena dne 31. 12. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 76826/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 2. 12. 2016 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 17



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 18

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 18



Strana 19 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

3/VS/2017
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Chvaletice a obcí Morašice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 4. 2. 2017, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 87609/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 17. 1. 2017 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 19



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 20

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 20



Strana 21 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

4/VS/2017
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lanškroun a obcí Anenská Studánka
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 27. 1. 2017, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 84888/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 10. 1. 2017 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 21



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 22

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 22



Strana 23 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 23



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 24

5/VS/2017
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Sezemice a obcí Horní Ředice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 3. 2. 2017, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 87878/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 17. 1. 2017 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 24



Strana 25 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 25



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 26

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 26



Strana 27 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

6/VS/2017
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi obcí Výprachtice a obcí Horní Heřmanice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 1. 2017, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 83334/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 4. 1. 2017 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 27



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 28

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 28



Strana 29 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 29



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 30

7/VS/2017
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Oucmanice
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 235/VS/2003

Tento dodatek byl uzavřen dne 12. 1. 2017, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 81221/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 22. 12. 2016 o udělení souhlasu s jeho uzavřením, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 30



Strana 31 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

8/VS/2017
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Choceň a obcí Újezd u Chocně

zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 242/VS/2003

Tento dodatek byl uzavřen dne 13. 1. 2017, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 81220/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 22. 12. 2016 o udělení souhlasu s jeho uzavřením, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 31



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 32

9/VS/2017
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Přelouč a obcí Sovolusky
zveřejněné ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 31/VS/2011

Tento dodatek byl uzavřen dne 24. 12. 2016, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 81413/2016 OOPKŽÚ OVV ze dne 21. 12. 2016 o udělení souhlasu s jeho uzavřením, 

nabylo právní moci.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 32



Strana 33 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 33



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 34

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 34



Strana 35 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 1/2017

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 35



Částka 1/2017 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 36

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PARDUBICKÉHO KRAJE
Vydává: Pardubický kraj
Redakce: Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice,
tel.: 466 026 111, fax: 466 611 220.
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00.
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2017 činí 500 Kč bez DPH; 575 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Pardubického kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401.
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00,
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401.

VPAR_1-36_Zlom 145-152.qxd  20.2.17  10:53  Stránka 36


